



Ridlärartjänst på Farsta ridskola

Farsta ridskola söker ytterligare en ridlärare till teamet. Ridskolan ligger i södra Stockholm ute på natursköna Farstanäset och är en av Stockholms större verksamheter med ca 500 uppsittningar per vecka. På anläggningen som drivs i privat regi finns det plats för 45 hästar och 2 ridhus.

Vi söker dig som är en utbildad ridlärare och som har erfarenhet av att instruera elever på alla nivåer, barn som vuxna. Du ska lägst vara utbildad SRL1 eller ha motsvarande erfarenhet. Vi ser gärna att du är duktig på att rida och utbilda hästar då det för rätt person kommer ingå mycket ridning i tjänsten.

Vi vill att du är en social och utåtriktad person med en pedagogisk ådra och som visar stort engagemang för våra kunder och för undervisningen.

Egenskaper som pålitlighet och effektivitet värderas högt samt att du ska ha lätt för att samverka med övriga medarbetare. För dig är det självklart att djurvälståndet kommer i främsta rummet och du sätter alltid hästens välmående i centrum.

Du är helt enkelt en kul person som alltid har nära till skratt och vill vara en viktig kugge i teamet men som samtidigt själv vill utvecklas. Vi tror att du är en nyfiken person som vill vara med att utveckla verksamheten, komma med nya inputs och vill vara med och driva olika projekt och aktiviteter.

I arbetsuppgifterna ingår att undervisa, vara delaktig i stall- och administration samt utbilda och vidareutveckla våra hästar.

Tjänsten är en tillsvidareanställning med 6 månaders provanställning. Tillträde 1 september 2024 eller efter överenskommelse.

Omfattning: 75%

Skicka din ansökan innehållande CV och personligt brev till claudia@farstaridskola.se

Ansökningarna hanteras löpande.

Har du frågor gällande tjänsten, e-posta till claudia@farstaridskola.se eller ring på 070 9394730.

Är du nyfiken på vår anläggning och verksamhet är du välkommen att kika in på www.farstaridskola.se eller på vår Instagram, [@farsta.ridskola](https://www.instagram.com/farsta.ridskola)